
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  18.03.2025  № 29-ОД

м. Бровари

Про організацію роботи міського 
штабу з ліквідації наслідків 
надзвичайної ситуації

Відповідно до статті 76 Кодексу цивільного захисту України,  пункту 40 
Положення про єдину державну систему цивільного захисту, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 09.01.2014 р. № 11 (із змінами), 
наказу Міністерства внутрішніх справ України від 26.12.2014 р. № 1406 «Про 
затвердження Положення про штаб з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації 
та Видів оперативно-технічної і звітної документації штабу з ліквідації 
наслідків надзвичайної ситуації», зареєстрованого у Міністерстві юстиції 
України 16.01.2015 р. № 47/26492, та з метою забезпечення безпосередньої 
організації і координації аварійно-рятувальних та інших невідкладних робіт з 
ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, керуючись пунктом 20 частини 4 
статті 42 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити примірну організаційну структуру міського штабу з 
ліквідації наслідків надзвичайної ситуації, згідно додатку 1.

2. Затвердити положення про міський штаб з ліквідації наслідків 
надзвичайної ситуації, згідно додатку 2.

3. Затвердити перелік оперативно-технічної і звітної документації 
міського штабу з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації, згідно додатку 3.

4. Місцем роботи міського штабу з ліквідації наслідків надзвичайної 
ситуації визначити зал засідань виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області. У разі необхідності штаб розгортається 
і працює у районі виникнення надзвичайної ситуації.

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова                                                                          Ігор САПОЖКО


